
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 
ПРИКАЗ 

г. Крымск

«30» августа 2025 г.

«о приеме граждан для обучения по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и(или) юридический лиц
в 2025-2026 учебном году»

В целях обеспечения прав граждан на получение дополнительных, 
сверх установленного государственным заданием, образовательных 
услуг по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования в 2025-2026 учебном году 
приказываю:

1. Внести изменения в приказ №01-13/150/1 от 9 апреля 2025 года «О 
приеме граждан для обучения по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования за 
счет средств физических и(или) юридический лиц в 2025-2026 учебном 
году» и утвердить контрольные цифры приема граждан для получения по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств физических лиц и (или) 
юридических в 2025-2026 учебном году согласно приложения №1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Адамов П.А.



Приложение №1

к приказу от’

Контрольные цифры приема по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования 

с полным возмещением затрат на обучение на 2025-2026 учебный год 
очная форма обучения, на базе основного общего образования

Код укрупнённой 
группы и код 

специальности

Наименование профессии/специальности
Всего

Всего: 50
в том числе по профессии/специальностям:

23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА 25

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств 25

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 25
38.02.06 Финансы 25


